
U C H W A Ł A    nr. XXXII/227/2009
Rady Gminy  W i e r z b i c a  z dnia 03 lipca 2009 roku

w sprawie:  zmian w Statucie Gminy Wierzbica 

Na  podstawie art. 169Ust4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku -     Konstytucja 
Rzeczypospolitej  Polskiej ( Dz.U. Nr. 78, poz. 483)  i art. 18 ust.2 pkt.1 w ziwazku z art.3 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz.1591 z późn. 
zm.). Rada Gminy w Wierzbicy uchwala co następuje:

§ 1.

Wprowadza sie następujące zmiany do Statutu Gminy Wierzbica zatwierdzonego uchwałą nr. 
III/28/2002 z dnia 11 grudnia 2002 roku:

1. Uchyla się w całości załączniki nr. 1 i 3 do Statutu Gminy Wierzbica,
2. Granice terytorium Gminy Wierzbica określa mapa stanowiąca załącznik Nr. 1 do uchwały
3. Wykaz Jednostek Organizacyjnych  Gminy stanowiący załącznik Nr.3 do Statutu Gminy 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr. 2 do powyższej uchwały.
4. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają  zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


